

„Musicie być silni miłością, która wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, wszystko przetrzyma,  
tą miłością, która nigdy nie zawiedzie”  
<<św Jan Paweł II>>

W dniu 23 października 2021 r. odbyły się Jubileusze Długoletniego Pożycia Małżeńskiego.

Diaamentowe Gody – 60 lat małżeństwa świętowali Państwo:

Barbara i Stanisław Cichoń

Złote Gody – 50 lat małżeństwa świętowali Państwo:

Teresa i Edward Dedio

Helena i Aleksander Gacek

Krystyna i Jan Gacek

Krystyna i Józef Marszałek

Genowefa i Józef Mazur

Helena i Stanisław Polończyk

Kazimiera i Kazimierz Sajak

Lidia i Franciszek Statek

Janina i Marian Stokłosa

Krystyna i Józef Trzósło

Irena i Jan Wrona

Barbara i Stanisław Zdebscy.

Wójt Gminy Łapanów Andrzej Śliwa w ciepłych słowach zwrócił się do Dostojnych Jubilatów powołując się na słowa Wielkiego Polaka św. Jana Pawła II: „Nie wystarczy pokochać, trzeba jeszcze umieć wziąć tę miłość w ręce i przenieść ją przez całe życie”. Życzył Jubilatom kolejnych lat życia w zdrowiu, miłości, wzajemnym szacunku oraz kolejnych jubileuszy, bo tylko „ludzie, którzy się kochają z całego serca, nigdy się nie starzeją”.

Ceremonii dekoracji Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę, dokonał wójt Andrzej Śliwa. Medal ten został ustanowiony ustawą z dnia 17 lutego 1960 r. i jest nagrodą dla osób, które przeżyły w związku małżeńskim 50 lat. Jest dowodem uznania Państwa Polskiego dla trwałości związku małżeńskiego i rodziny.

Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów Celina Jacewicz bardzo serdecznie podziękowała Jubilatom za ofiarną miłość, przykład życia, za cierpienia, za łzy radości i nieprzespane noce, za każdy siwy włos na ich skroni. Złożyła najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spokoju i długich lat życia.

Władze samorządowe wręczyły dostojnym Jubilatom kwiaty, listy gratulacyjne i okolicznościowe upominki.

Na zakończenie Wójt Gminy wznosił toast lampką szampana i wspólnie odśpiewano „Sto lat”. Młodzież z Domu Kultury z Łapanowa przygotowała program artystyczny.

